decimarum et duabus partibus decime laboracionis mee vobis et ecclesie vestre fidelitatem defensionem ac cetera que fidele tenetur domino in personis et rebus promitto. Salva auctoritate Gerundense episcopi et ecclesie eius in omnibus. Pro eadem vero decima parte possessionum et medietate decime et duabus partibus decime laboracionis mee proprie vobis in presenti in signum feudi hominum et vassallatice exhibeo corporale. Salva auctoritate ac jurisdictione. Salva auctoritate ac jurisdictione gerundense episcopi et ecclesie sue, comite Empuriarum et aliorum donatorum prout in instrumentis eorum mi confactis continetur. Quia vero ad perpetuam gestorum expedit memoriam ut hec predicta nominibus exprimentur propriis ipsa bona et possessiones nominatim per manum publicam subscribi facio et subs(cribo). Primum alqueriam que dicitur Tancar et sunt septem jovate. Item alqueriam que dicitur Murel et sunt sex jovate, et unum molendinum que omnia sunt in termino de Muru. Item alqueriam que dicitur Guartada et sunt tres jovate in termino de Catino. Item partem quam habeo in alqueria que dicitur Benaarax que est in valle de Suler. Item totam terram quam habeo per eundem episcopum Gerunde in termino Civitate. Item unum molendinum in cequia que intrat Civitatem Maiorice super molendinum prepositi Terrachone quod tenet per me Arnaldo Rubeus ad censum viginti morabatinorum. Item septem operatoria in ferreria Civitate Maiorice qui sunt stabilita ad censum quatuor macemutinarum, et domos quas habeo intus Civitate, et unum furnum qui est infra ipsam civitatem satis prope ecclesiam Sancti Jacobi et est stabilitus ad censum quinque morabatinorum, et quasdam domos quas tenet per me Bernardus de Yspania in Almudayna ad censum unius morabatini. Que omnia habeo ex donacione domini episcopi Gerunde et totius capituli. Item medietatem molendinorum de Muru et ultra tricesimam partem plus, et unum campum apud Sanctum Laurencium, et tricesimam partem in molendino supradicto quod tenet Arnaldus Rubeus supradictus, et tricesimam partem in furno que est in carraria Sancti Jacobi, que omnia habeo ex donacione domini comite Empuriarum. Item quintam partem in molendinis de Muru quas abbas Sancti Felici Guixallense recipiebat in partem episcopi Gerunde, et quintam partem in quodam podiolo de Beniarax, que omnia habeo ex donacione ipsius abatis Sancti Felici Guixallense cum omnibus ad predicta omnia pertinentibus et pertinere debentibus quocumque jure vel racione. Et quemcumque feudum ad successores meos veniat vobis et ecclesie vestre eandem fidelitatem faciant et homagium manuale. Ad hec nos Raimundus Dei gracia Maioricense Episcopus de consilio et voluntate capituli nostri inperpetuum concedimus tibi Guillemo de Turricella militi fidei nostro et successoribus tuis larcis predictam infeudacionem quemadmodum expressum est superius, promittentes